quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº 020/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA E GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA ME CNPJ: 12.406.805/0001-73 – OBJETO: contratação de empresa

especializada para realização de serviços de digitalização e conversão em formato PDF dos arquivos públicos

da Prefeitura Municipal de Buerarema com autenticação digital certificada pela Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil, abrangendo acervo documental composto por vários formatos de documentos, incluindo

tratamento de imagens e indexação automática para pesquisa avançada, bem como o acondicionamento dos

documentos originais em caixas, nas dependências da Prefeitura Municipal de Buerarema; Data do Termo

17/01/2019; Prazo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 17 de Janeiro de 2019

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA67742BDD0E5238BC33ED935AD7E708

		2019-01-17T17:17:51-0300